www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:62

10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 3. (Level 1)

1116
507 | 609
229 | 278 | 331
105 | 124 | 154 | 177
50 55 69 85 92
25 25 30 39 46 46

13 12 13 17 22 24 22
7 6 6 7 10 12 12 10

4 3 3 3 4 6 6 6
2 2 1 2 1 3 3 3 3

1241
575 | 666
256 | 319 | 347
109 | 147 | 172 | 175
45 64 83 89 86
19 26 38 45 44 42

9 10 16 22 23 21 21
5 4 6 10 12 11 10 11

3 2 2 4 6 6 5 5
2 1 1 1 3 3 3 2 3

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




